QuartaFeira, 15 de Setembro de 2021  Edição nº 134

QuartaFeira

15 de Setembro de 2021

Edição nº 134

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP058/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas

alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP058/2021–

Prestação de serviços de palestra com tema Paulo Freire: vida, obra e a influência de sua obra no

contexto da pandemia em comemoração ao centenario de Paulo Freire.Para a contratação da empresa

LILIAN MOREIRA CRUZ ,com RG: 09.761.272-37,com endereço na Rua Ruy Carjueiro nº396 AP.10 Boa

Vista- Ilheus  CEP: 45652-505. VALOR GLOBAL DE R$ 2.000,00 (dois mil reais). Vigência até 30 de setembro de

2021. Comissão Permanente de Licitação – 15 de setembro de 2021. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da

Comissão; Marli Evangelista Lima- Membro da Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP058/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93, e suas alterações
posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
DISP058/2021– Prestação de serviços de palestra com tema Paulo Freire: vida, obra e a influência
de sua obra no contexto da pandemia em comemoração ao centenario de Paulo Freire. Para a

contratação da empresa LILIAN MOREIRA CRUZ ,com RG: 09.761.272-37,com endereço na Rua Ruy Carjueiro
nº396 AP.10 Boa Vista- Ilheus  CEP: 45652-505. VALOR GLOBAL DE R$ 2.000,00 (dois mil reais).  Vigência até

30 de setembro de 2021, constante do respectivo Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP058/2021. Gabinete
do Prefeito, 15 de setembro de 2021. João Francisco Santos - Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP058/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADA: LILIAN MOREIRA CRUZ

,com RG: 09.761.272-37,com endereço na Rua Ruy Carjueiro nº396 AP.10 Boa Vista- Ilheus, OBJETO:

Prestação de serviços de palestra com tema Paulo Freire: vida, obra e a influência de sua obra no

contexto da pandemia em comemoração ao centenario de Paulo Freire, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP058/2021. Valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais). Vigência 30 de Setembro de 2021, Gabinete do Prefeito, 15 de

setembro de 2021. João Francisco Santos – Prefeito Municipal

QuartaFeira

15 de Setembro de 2021

Edição nº 134

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

 ADJUDICAÇÃO DO OBJETO

Modalidade de Licitação

CHAMADA PÚBLICA Número 003/2021

OBJETO:

Reunião da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Tanhaçu, nomeada conforme

Decreto 087/2021 de 22 de Fevereiro de 2021. Reunida com a finalidade especifica de instrução de

processo de CHAMADA PÚBLICA (CREDENCIAMENTO) no âmbito da secretaria de Saúde.

OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços médicos de psiquiatria para

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu. Após análise e julgamento da

documentação, e nas disposições do Edital:

Nome da empresa: MEDVITORIA – SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 30.022.025/0001-57

Endereço: Avenida Otávio Santos, nº 227, sala 917, Consultorio 03, Centro Médico Otávio Santos,

centro, CEP 45.020-750, Vitória da Conquista - Bahia.

Situação: HABILITADO

Prazo: 15/07/2022.

Tanhaçu – BA, 02 de agosto de 2021.

01

Prestação de serviços médicos de

psiquiatria.  Média de no mínimo 100

atendimentos mensais, distribuídos em

média 08 dias.

Graduação em

medicina com

comprovação

de

conhecimento

técnico na área

Mensal 12 01

QuartaFeira

15 de Setembro de 2021

Edição nº 134

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO

Modalidade de Licitação

CHAMADA PÚBLICA Número 003/2021

Reunião da Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal de Tanhaçu, nomeada conforme

Decreto nº 087 de 22 de fevereiro de 2021. Reunida com a finalidade especifica de instrução de

processo de CHAMADA PÚBLICA (CREDENCIAMENTO) no âmbito da secretaria de Saúde.

OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços médicos de psiquiatria para

atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu.

HOMOLOGO o processo licitatório na modalidade CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021, tendo como

CREDENCIADO o licitante:

Nome da empresa: MEDVITORIA – SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 30.022.025/0001-57

Endereço: Avenida Otávio Santos, nº 227, sala 917, Consultorio 03, Centro Médico Otávio Santos,

centro, CEP 45.020-750, Vitória da Conquista - Bahia.

Situação: HABILITADO

Prazo: 15/07/2022.

Tanhaçu – Bahia, 02 de agosto de 2021.

João Francisco Santos

Prefeito Municipal

01

Prestação de serviços médicos de

psiquiatria.  Média de no mínimo 100

atendimentos mensais, distribuídos em

média 08 dias.

Graduação em

medicina com

comprovação

de

conhecimento

técnico na área

Mensal 12 01

QuartaFeira

15 de Setembro de 2021

Edição nº 134

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025CHP/2021

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

CONTRATADO: MEDVITORIA – SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ: 30.022.025/0001-57

Endereço: Avenida Otávio Santos, nº 227, sala 917, Consultorio 03, Centro Médico Otávio Santos,

centro, CEP 45.020-750, Vitória da Conquista - Bahia.

OBJETO DO CREDENCIAMENTO: Credenciamento de pessoa jurídica para prestação de serviços

médicos de psiquiatria para atender a demanda da secretaria saúde do Município de Tanhaçu.

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666/93, também, onde o contrato for omisso.

Nº DO CONTRATO: 025CHP/2021

DATA DO CONTRATO: 02 de agosto de 2021

VIGÊNCIA: 15 de julho de 2022

ITEM E VALOR TOTAL: Prestação de serviços médicos de psiquiatria, valor unitário de R$ 7.400,00 (sete mil

e quatrocentos reais) mensal.

MODALIDADE: CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

Tanhaçu – Bahia, 02 de agosto de 2021.- João Francisco Santos – Prefeito.

		2021-09-15T19:09:55-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO